apoiados pela prefeitura municipal de Iraquara - Ba, nos termos e nas condições estabelecidas neste edital, tendo sido 
declarada HABILITADA e CREDENCIADA, e a pessoa física GEORGE HILTON NOGUEIRA FERNANDES, 
inscrito no CPF sob o nº 017.490.715-09, com o valor global de R$ 47.200,00 (quarenta e sete mil e duzentos reais). 
Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. Iraquara/BA, 26 de março de 2025. 
WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal. 

ADJUDICAÇÃO 

Analisando o processo acima referido delibero pela adjudicação do objeto em favor da pessoa física: GEORGE 
HILTON NOGUEIRA FERNANDES, inscrito no CPF sob o nº 017.490.715-09, com o valor global de R 47.200,00 
(quarenta e sete mil e duzentos reais) cujo objeto é  credenciamento de bandas de pequeno porte, artistas em diferentes 
estilos musicais e grupos de manifestações culturais, a fim de atender os eventos tradicionais/culturais, esportivos e 
turísticos promovidos ou apoiados pela prefeitura municipal de Iraquara - Ba, de acordo com os termos e condições